616,786

844,496$

承啟科技股份有限公司

存貨明細表

民國 108 年 12 月 31 日

明細表四  單位：新台幣仟元

明細表四第1頁

項   目 成   本 市   價 備   註

原物料 203,353$   196,918$   均以淨變現價值為市價

在製品 78,771   78,771

製成品 16,234   14,635

298,358   290,324$

減：備抵存貨跌價損失 8,034)(

290,324$

金   額

承啟科技股份有限公司 採權益法之投資變動明細表 民國 108 年 1月 1日至 108 年 12月 31日 明細表五   單位：新台幣仟元

明細表五第1頁

本期認列   提供擔保名 稱 股數 帳面價值 股數 金   額 股數 金   額 投資(損)益 其他(註) 股數 股權% 帳面價值 單價(元) 總   價 或質押情形巴哈馬聯邦上海有限公司 10,428,985 124,503$   -   -$   10,428,985 117,396$   8,545)($   1,438$   -   - -$   -$   -$   無深圳市景弘數字研發服務有限公司
   -   215,843   -   259,609   -   -   19,717   22,820)(   -   100% 472,349   -   472,349   無Wise Providence Limited 1,500,000  5,854   -   -   1,500,000  5,994   -   140   -   - -   -   -   無346,200$   259,609$   123,390$   11,172$   21,242)($   472,349$   472,349$  註：含採用權益法認列之子公司其他綜合損益份額及處分損益。
期   初   餘   額 本   期   增   加 本   期   減   少 期   末   餘   額 市價或股權淨值

承啟科技股份有限公司

應付帳款明細表

民國 108 年 12 月 31 日

明細表六  單位：新台幣仟元

明細表六第1頁

客 戶 名 稱 摘 　要 金　　　　　額 備　　　　　　　註

非關係人

　 005505 209,218$

 　005507 62,295

 　002884 31,277

   其他 16,309   各單獨客戶餘額均未

319,099$   超過本科目餘額之5%

承啟科技股份有限公司

營業收入明細表

民國 108 年 1 月 1 日至 108 年 12 月 31 日

明細表七  單位：新台幣仟元

明細表七第1頁

項 目 數量 金   額 備   註營業收入：  電腦週邊產品 1473仟 pcs 3,778,635$   其   他 681   3,779,316   減：銷貨退回與折讓 188,202)(   營業收入淨額 3,591,114$

承啟科技股份有限公司

營業成本明細表

民國 108 年 1 月 1 日至 108 年 12 月 31 日

明細表八  單位：新台幣仟元

明細表八第1頁

項   目 金   額

期初原料及物料(含在途存貨) 64,424$

加：本期進料淨額 2,733,154

減：出售原料 388,545)(

   期末原料及物料(含在途存貨) 203,353)(

本期耗用原料(1) 2,205,680

製造費用-加工費(2) 76,469

製造成本合計(1)+(2) 2,282,149

加：期初在製品 31,438

   本期購進 70,419

減：製成品轉投料 2,455,524)(

   期末在製品 78,771)(

製成品成本 150,289)(

加：期初製成品 1,599

   本期購進 747,643

   製成品轉投料 2,455,524

減：期末製成品 16,234)(

   其他 347)(

製成品銷貨成本 3,037,896

存貨跌價損失 6,406

出售原料 388,545

營業成本合計 3,432,847$

承啟科技股份有限公司

營業費用明細表

民國 108 年 1 月 1 日至 108 年 12 月 31 日

明細表九  單位：新台幣仟元

明細表九第1頁

項   目 推銷費用 管理費用 研發費用 合計

薪  資  支  出 9,665$   11,540$   797$   22,002$

廣   告   費 17,021   -   -   17,021

勞   務   費 9,167   5,450   -   14,617

職  工  福  利 1,170   514   205   1,889

運   費 4,237   10   -   4,247

交   際   費 2,095   3,143   -   5,238

其  他  費  用 (註) 6,888   4,269   2,402   13,559

50,243$   24,926$   3,404$   78,573$

註：各單獨項目金額未超過本科目總額5%

承啟科技股份有限公司

本期發生之員工福利、折舊、折耗及攤銷費用功能別彙總表

民國 108 年 1 月 1 日至 108 年 12 月 31 日

明細表十  單位：新台幣仟元

明細表十第1頁

性質別

員工福利費用

　薪資費用  $   -  $   18,755  $   18,755  $   -  $   18,146  $   18,146
　勞健保費用   -   1,472   1,472   -   1,076   1,076
　退休金費用   -   733   733   -   616   616
　董事酬金   -   2,514   2,514   -   9,816   9,816
　其他用人費用   -   2,616   2,616   -   2,623   2,623
折舊費用   13,341   1,481   14,822   -   25   25
附註：

(3)平均員工薪資費用調整變動情形15.5% (『本年度平均員工薪資費用-前一年度平均員工薪資費用』/前一年度平均員工薪資費用)。

1.本年度及前一年度之員工人數分別為21人及23人，其中未兼任員工之董事人數皆為4人。

2.股票已在證券交易所上市或於證券櫃檯買賣中心上櫃買賣之公司，應增加揭露以下資訊：

(1)本年度平均員工福利費用$1,387(本年度員工福利合計數-董事酬金/『本年度員工人數-未兼任員工之董事人數』)。

   前一年度平均員工福利費用$1,182(上年度員工福利合計數-董事酬金/『上年度員工人數-未兼任員工之董事人數』)。

(2)本年度平均員工薪資費用＄1,103(本年度薪資費用合計數/『本年度員工人數-未兼任員工之董事人數』)。

   前一年度平均員工薪資費用$955(上年度薪資費用合計數/『上年度員工人數-未兼任員工之董事人數』)

功能別  108年度  107年度

屬於營業

成本者

屬於營業

費用者
合計

屬於營業

成本者

屬於營業

費用者
合計

對單一企業 以財產擔保 累計背書保證金 背書保證 屬母公司對 屬子公司對

編號 背書保證者 關係 背書保證限額 本期最高 期末背書 實際動支 之背書保證 額佔最近期財務 最高限額 子公司背書 母公司背書 屬對大陸地

（註1） 公司名稱 公司名稱 （註2） （註3） 背書保證餘額 保證餘額 金額 金額 報表淨值之比率 （註3） 保證 保證 區背書保證 備註